
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 червня 2024 року № 841  

 
 

 

Про зміну найменування Комунального підприємства «Реєстратор» 

Полтавської обласної ради 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 22 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статтями 

89, 90 Цивільного кодексу України, з метою зміцнення кібербезпеки, покращення 

технічної підтримки, розробки програмного забезпечення та підтримки 

інноваційного виробництва у сфері стратегічних галузей промисловості, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити найменування Комунального підприємства «Реєстратор» Полтавської 

обласної ради (код ЄДРПОУ – 30406559, місцезнаходження – Україна, 36014, 

Полтавська область, місто Полтава, вулиця Юліана Матвійчука (Пушкіна), 

будинок 115, офіс 11) на Комунальне підприємство «Цифрова трансформація та 

розвиток інновацій у сфері стратегічних галузей промисловості Полтавської обласної 

ради». 

 

2. Керівнику Комунального підприємства «Реєстратор» Полтавської обласної 

ради»: 

2.1 збільшити розмір статутного капіталу Комунального підприємства «Цифрова 

трансформація та розвиток інновацій у сфері стратегічних галузей промисловості 

Полтавської обласної ради» на суму 1 500 000,00 (один мільйон п’ятсот тисяч) 

гривень за рахунок внеску власника на розрахунковий рахунок підприємства, що 

відкритий в комерційному банку; 

2.2 підготувати нову редакцію Статуту Комунального підприємства «Цифрова 

трансформація та розвиток інновацій у сфері стратегічних галузей промисловості 

Полтавської обласної ради» та подати його на затвердження Управлінню майном 

обласної ради; 

 



2 

 

2.3 звернутись до державного реєстратора для внесення до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 

відповідних змін. 

 

3. Передати Комунальне підприємство «Цифрова трансформація та розвиток 

інновацій у сфері стратегічних галузей промисловості Полтавської обласної ради» в 

управління Полтавській обласній державній (військовій) адміністрації. 

 

4. Управлінню майном обласної ради внести відповідні зміни до переліку 

підприємств, установ і організацій, що належать до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області, повноваження з управління якими 

передаються Полтавській обласній державній (військовій) адміністрації.  

 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління цифрової 

трансформації Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та 

Управління майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну 

комісію обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового 

розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав 

учасників АТО. 

 

 

  

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


